
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Regio Zuid 6-11-2022 17:06 - pagina 1

Limietwedstijd Hieronymus deel 1
Roosendaal, 6-11-2022

Programmanr. 32 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
6-11-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 4:57.36 199900622 5:07.68 +0,68
50m: 31.50 31.50 150m: 1:47.98 39.54 250m: 3:10.06 43.77 350m: 4:31.72 36.89

100m: 1:08.44 36.94 200m: 2:26.29 38.31 300m: 3:54.83 44.77 400m: 5:07.68 35.96

2. Jinth Engelse Niemo Barracuda 5:29.29 200800204 5:19.04 +0,78
50m: 33.07 33.07 150m: 250m: 3:17.61 45.17 350m: 4:42.48 38.54

100m: 1:11.64 38.57 200m: 2:32.44 300m: 4:03.94 46.33 400m: 5:19.04 36.56

3. Isa Jansen Sbc2000 5:35.46 200701176 5:26.60 +0,74
50m: 35.70 35.70 150m: 2:00.30 41.77 250m: 3:25.23 45.08 350m: 4:49.87 38.75

100m: 1:18.53 42.83 200m: 2:40.15 39.85 300m: 4:11.12 45.89 400m: 5:26.60 36.73

4. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 6:00.50 200800290 5:30.01 +0,85
50m: 35.77 35.77 150m: 2:02.41 43.12 250m: 3:28.18 45.97 350m: 4:54.58 38.26

100m: 1:19.29 43.52 200m: 2:42.21 39.80 300m: 4:16.32 48.14 400m: 5:30.01 35.43

5. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 5:36.29 200702290 5:35.73 +0,72
50m: 34.38 34.38 150m: 2:01.63 44.11 250m: 3:33.34 48.01 350m: 4:58.85 37.56

100m: 1:17.52 43.14 200m: 2:45.33 43.70 300m: 4:21.29 47.95 400m: 5:35.73 36.88

6. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 6:11.98 201000580 5:57.26 +0,72
50m: 37.40 37.40 150m: 2:08.79 45.65 250m: 3:43.30 51.39 350m: 5:17.48 42.93

100m: 1:23.14 45.74 200m: 2:51.91 43.12 300m: 4:34.55 51.25 400m: 5:57.26 39.78

7. Sarah Wessels Hieronymus 6:41.80 200802728 5:59.00 +0,70
50m: 35.61 35.61 150m: 2:04.10 45.63 250m: 3:42.07 53.77 350m: 5:19.26 42.42

100m: 1:18.47 42.86 200m: 2:48.30 44.20 300m: 4:36.84 54.77 400m: 5:59.00 39.74

8. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 6:15.00 201100078 6:00.15 +0,71
50m: 39.22 39.22 150m: 2:10.08 45.04 250m: 3:46.54 53.61 350m: 5:20.86 41.15

100m: 1:25.04 45.82 200m: 2:52.93 42.85 300m: 4:39.71 53.17 400m: 6:00.15 39.29

9. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande NT 200500900 6:00.16 +0,74
50m: 37.22 37.22 150m: 2:07.24 45.95 250m: 3:43.57 50.86 350m: 5:19.71 43.83

100m: 1:21.29 44.07 200m: 2:52.71 45.47 300m: 4:35.88 52.31 400m: 6:00.16 40.45

10. Marith Ewijk WZV 5:54.40 200801414 6:02.33 +0,73
50m: 34.78 34.78 150m: 2:05.16 45.02 250m: 3:41.83 53.32 350m: 5:19.39 43.74

100m: 1:20.14 45.36 200m: 2:48.51 43.35 300m: 4:35.65 53.82 400m: 6:02.33 42.94

11. Evelien Goorhuis Hieronymus 6:27.77 201000194 6:06.90 +0,79
50m: 35.75 35.75 150m: 2:07.03 47.32 250m: 3:46.35 53.91 350m: 5:24.80 43.22

100m: 1:19.71 43.96 200m: 2:52.44 45.41 300m: 4:41.58 55.23 400m: 6:06.90 42.10

12. Lara Müller Arethusa NT 200903610 6:44.64 +0,84
50m: 45.04 45.04 150m: 2:29.41 50.89 250m: 4:16.95 57.04 350m: 6:00.53 42.14

100m: 1:38.52 53.48 200m: 3:19.91 50.50 300m: 5:18.39 1:01.44 400m: 6:44.64 44.11

13. Elaine Geeven Arethusa NT 200801972 6:55.90 +0,92
50m: 44.99 44.99 150m: 2:34.01 55.02 250m: 4:28.94 1:04.17 350m: 6:13.44 43.54

100m: 1:38.99 54.00 200m: 3:24.77 50.76 300m: 5:29.90 1:00.96 400m: 6:55.90 42.46

14. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 7:40.00 200300552 7:08.13 +0,80
50m: 47.72 47.72 150m: 2:42.19 55.56 250m: 4:32.78 56.75 350m: 6:20.44 49.96

100m: 1:46.63 58.91 200m: 3:36.03 53.84 300m: 5:30.48 57.70 400m: 7:08.13 47.69

DIS Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 5:49.34 200800436
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Manaudou Verhaar ZC Aquadream 6:11.18 200801376
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.


